
マスカットホームランドーム 

プリペイドカード価格改定のお知らせ 

 

 

 

平素よりマスカットホームランドームをご愛顧いただきまして誠にありがとう

ございます。 

 さて、当ホームランドームでは、ガソリン・重油等のエネルギー価格の高騰を

吸収すべく企業努力を重ねてまいりましたが、経営努力で吸収できる範囲を超

えてまいりました。つきましては誠に恐縮ではございますが、プリペイドカード

の価格体系を見直し、2022 年 6 月 1 日より下記の通り改定させて頂くことと

いたしました。 

今後ともより一層サービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

マスカットホームランドーム 

支配人 日室 淳一朗 

 

 

 

1.プリペイドカード料金改定内容 

 

プリペイドカード                料金/球数       

1 PLAY ………………………………………   220 円/20球 

3 PLAY ………………………………………   640 円/60球 

7 PLAY ……………………………………… 1,260 円/140 球 

11 PLAY ………………………………………  1,890 円/220 球 

 

   ※詳しくはスタッフまでおたずね下さい。 

 

2. 実施日：2022 年 6 月 1 日より 

 


